鹿労基協発第１３号
令和４年３月１日

事 業 主 殿
        一般社団法人鹿沼労働基準協会

会 長   青 柳  卓

雇入れ時等教育の実施について

 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 日頃より労働災害防止活動の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、労働者を雇入れ又は労働者の作業内容を変更したときは、当該労働者に対し、安全衛生

の教育を行わなければならなりません。
 つきましては、雇い入れた社員、又は作業内容を変更した社員がいらっしゃいましたら受講下

さいますようご案内申し上げます。
 なお、当日の午後室内でトレーニングを予定していますので動きやすい服装でお願いします。
（定員になり次第締め切りますので、なるべく早くお申し込み下さい。）

記

1. 日 時   令和４年４月１５日（金）午前９時００分より午後４時３０分
2. 場 所   （公社）ボイラ・クレーン安全協会栃木事務所 ２Ｆ
          鹿沼市流通センター４６
3. 受 講 料   協会会員 受講料： ８，０００円 テキスト代：７９２円

  非協会会員 受講料：１３，０００円 テキスト代：７９２円
4. 携 行 品   筆記用具（昼食は、準備いたします。）
5. 定 員   ３０名
6. 申込締切   令和４年３月３１日（木）
7. 申 込 先   一般社団法人鹿沼労働基準協会（鹿沼市戸張町２３６５－５）
8. 申込方法   別紙申込書（裏面をコピー）に必要事項を記入のうえ、受講料を添えて当協

会にお申込下さい｡
        なお、受講申込後、やむを得ない事情がない限り、取消しの申し出があっ

ても受講料は返金いたしません。
9. そ の 他   新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日は、検温表（申込時にお渡し

します）をご提出ください。
マスクは各自でご用意ください。

       受講された方には、修了証を交付します。

＊ お問合せは、（一社）鹿沼労働基準協会 ℡０２８９－６２－８６３３ にお願いします。

雇入れ時等教育申込書・台帳

受付第   号（修了証番号第   号）

事 業 場

名 称

所 在 地

℡

受 講 者

氏 名
ふりがな

生年月日

住 所

雇入れ時等教育受講票

 第   号

                 殿

日 時 令和４年４月１５日（金）
受付開始 午前８時４５分より
受講開始 午前９時より
場 所 (公社)ボイラ・クレーン安全協会
             栃木事務所 ２Ｆ

鹿沼市流通センター４６

一般社団法人鹿沼労働基準協会

担当

領 収 書

令和４年  月  日

                 殿

￥

但し、雇入れ時等教育に係る受講料及びテキ

スト代金（消費税含む）等（   名分）
上記の金額を正に領収いたしました。

一般社団法人鹿沼労働基準協会